Domi - nus De - us Sa - ba - oth, Do - minus De - us Sa - ba - oth, Do - minus Deus Sa - ba - oth, Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth, Do - minus De - us Saba - oth, Sa - ba - oth,

Do-minus Deus Sa - - - ba - - - oth, Do-minus De - - us Sa - ba - oth.

Dominus Deus Sa - - - ba - - - oth.

- minus Deus Saba_oth, Do-minus De-us Sa - - - ba - oth, Sa - - - ba_oth.

Do-minus Deus Sa - - - - - ba - oth, Sa - - - - - ba - oth.

- ba_oth, Do-minus De-us Saba_oth, Sa - - - - - ba - oth.

Do-minus De-us Sa - ba_oth, Sa - - - - - ba - oth.

- ba - oth, Dominus Deus Sa - - - - - ba_oth, Dominus Deus Sa - - - - - ba - oth.

- oth, Do - minus Deus Sabaoth, Sa - - - - - ba - oth.

Cantus.

Altus.

Tenor.

Bassus.

CHORUS II.

Ple - ni sunt coe - li et ter - - - - ra,

Ple - - ni sunt coe - li et ter - - - -

Ple - - -

Ple -

ple - - ni sunt coe - li et

ra, ple - - ni sunt coe - li et ter -

- ni sunt coe - li et ter - ra, ple - ni sunt coe - li et

- ni sunt coe - li et ter - - ra, ple - -

ter - ra, ple - ni sunt coe - li et ter - ra, ple - ni sunt coe - li et

ra glo - ri - a tu - ra glo - ri - a tu - ra glo - ri - a tu - a,

a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a,

a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a, glo - ri - a tu - a.

CHORUS I.

Cantus. Ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex -

Altus. Ho - san - na in ex - - - - cel - - - -

Tenor. Ho - san - na in ex - cel - - sis, ho - san -

Bassus. Ho - san - na in

CHORUS II.

Cantus.

Altus.

Tenor.

Bassus.

- cel - sis, ho - san -

- sis, ho - san -

- na in ex - cel - sis, ho - san -

ex - - - cel - - sis, ho - san -

Ho - san - na in ex - - - cel - - -

Ho - san - na in ex - cel - - - sis,

Ho - san - na in ex - - - - cel - - -

Ho - san - na in ex - - - - cel - - -

-na in ex-cel-sis, ho-san-na in ex-
 -na in ex-cel-sis, ho-san-
 -na in ex-cel-sis, ho-san-na
 -na in ex-cel-sis, ho-san-na

-sis, ho-san-na in ex-cel-sis,
 ho-san-na in ex-cel-sis,
 -sis, ho-san-na in ex-cel-sis,
 -sis, ho-san-na in ex-cel-

-cel-sis, ho-
 -na in ex-cel-sis, ho-
 ho-san-na in ex-cel-sis, ho-
 in ex-cel-sis, ho-

ho-san-na in ex-cel-
 -sis, ho-san-na in ex-cel-
 -sis, ho-san-na in ex-cel-
 -sis, ho-san-na in ex-cel-

Be - ne - di - ctus qui ve - nit, qui ve -

Be - ne - di - ctus qui ve - nit, be - ne - di - ctus qui ve -

Be - ne - di -

- nit, be - ne - di - ctus qui

- nit, be - nedictus

- ctus qui ve - nit, qui ve - nit, be - ne - di - ctus qui